
Mcal. López esquina Torreani Viera.
Asunción - Paraguay

Estado de Cuenta: Caja de Ahorro Aguinaldo

Sucursal: Ciudad del Este

Número de Cuenta Moneda

Guaranies

Fecha
Desde Hasta

01/09/24 26/09/24

Número de página

31

Nombre: CRISTHIAN RAMON FLORES SOSA

Dirección: Calle KM 9 1/2 MONDAY N° 0

Localidad: CIUDAD DEL ESTE PARAGUAY

Teléfono:

TAN:->

*** TAE:->

www.bancognb.com.py

Ejecutivo: SUCURSAL CIUDAD DEL ESTE

Las operaciones consignadas en este extracto, serán consideradas como aceptadas, si no son objetadas por usted dentro de los 15 días de su remisión

13130634/001

Mes:

Cuenta combinada: Denominación:

Combinada con N°: Línea de sobregiro: 0

NO

Oper
Fecha

Valor
Descripción de la Transacción Referencia Débitos Créditos Saldo Diario

161.249Saldo Anterior

MOVIMIENTOS DE CUENTA

1/9 2/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409014044000
07613777 0,00 130.000 291.249

1/9 2/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409014060500
07613965 0,00 10.000 301.249

1/9 2/9 Banca Movil-Transf.e/Cuentas 0,00 50.000 351.249

1/9 2/9 Banca Movil-Transf.e/Cuentas 0,00 350.000 701.249

2/9 2/9 Ext. Atm SUDAMERIS-CENTRO 4019225533 350.000 0,00 351.249

2/9 2/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409026974100
07745198 0,00 90.000 441.249

4/9 4/9 Pago Serv Tigo Telefon a TV-Int. Fibra 4024330586 5.000 0,00 436.249

4/9 4/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX04092466660012898
292 1.000 0,00 435.249

4/9 4/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409046897300
07944615 0,00 95.000 530.249

5/9 5/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX05092466600012946
817 50.000 0,00 480.249

5/9 5/9 Transferencia recibida SPI BNITPYPAARES2409057357200
00610191 0,00 50.000 530.249

6/9 6/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409063727200
08119018 0,00 90.000 620.249

6/9 6/9 Transferencia recibida SPI FAMIPYPAARES2409064689000
68963288 0,00 110.000 730.249

6/9 6/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409066416200
00022059 0,00 20.000 750.249

6/9 6/9 Pago Serv Tigo Telefon a TV-Int. Fibra 4028799077 10.000 0,00 740.249

6/9 6/9 Ext. Atm FIC-V.MORRA 4028856216 50.000 0,00 690.249

7/9 9/9 Transferencia recibida SPI FAMIPYPAARES2409076456000
69349981 0,00 95.000 785.249

8/9 9/9 Transferencia recibida SPI BSUDPYPX08092440380015396
721 0,00 35.000 820.249

TRANSPORTE.......... 820.249

Para consultas sobre su estado de cuenta, favor comuniquese a la Línea Banco GNB 021 4176000

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera en virtud de lo
dispuesto en el Artículo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes



Número de Cuenta Fecha
Desde Hasta

01/09/24 26/09/24

Número de página

32

Nombre: CRISTHIAN RAMON FLORES SOSA

Dirección: Calle KM 9 1/2 MONDAY N° 0

Las operaciones consignadas en este extracto, serán consideradas como aceptadas, si no son objetadas por usted dentro de los 15 días de su remisión

13130634/001

Oper
Fecha

Valor
Descripción de la Transacción Referencia Débitos Créditos Saldo Diario

MOVIMIENTOS DE CUENTA

TRANSPORTE........... 820.249

8/9 9/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX08092445180013054
483 75.000 0,00 745.249

8/9 9/9 Transferencia recibida SPI COMAPYPAARES240908454890
003332473 0,00 60.000 805.249

8/9 9/9 Transferencia recibida SPI BSUDPYPX08092462880015403
359 0,00 172.500 977.749

9/9 9/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409093868300
00247918 0,00 22.500 1.000.249

9/9 9/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX09092439180013076
968 832.500 0,00 167.749

9/9 9/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409093928900
00248931 0,00 22.900 190.649

9/9 9/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409095059300
00015788 0,00 1.000.000 1.190.649

9/9 9/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX09092450700013087
008 265.500 0,00 925.149

9/9 9/9 Transferencia recibida SPI UBBRPYPXARES240909554000
003274615 0,00 50.000 975.149

10/9 10/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409103432900
00092041 0,00 25.000 1.000.149

10/9 10/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX10092435700013115
700 1.000.000 0,00 149

10/9 10/9 Transferencia Rechazada SPI BGNBPYPX10092435700013115
700 0,00 1.000.000 1.000.149

10/9 10/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX10092435880013115
883 1.000.000 0,00 149

11/9 11/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409115189200
00221390 0,00 300.000 300.149

11/9 11/9 Ext. Atm SUDAMERIS-CENTRO 4036779194 300.000 0,00 149

11/9 11/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409116898100
00246273 0,00 200.000 200.149

11/9 11/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX11092469120013182
334 200.000 0,00 149

13/9 13/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409132108000
00336188 0,00 200.000 200.149

13/9 13/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409133810200
00351105 0,00 10.000 210.149

13/9 13/9 Pago Serv Tigo Telefon a TV-Int. Fibra 4039637249 5.000 0,00 205.149

13/9 13/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX13092440740013236
391 200.000 0,00 5.149

16/9 16/9 Pago Serv Tigo Telefon a TV-Int. Fibra 4045822461 5.000 0,00 149

21/9 23/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409213459600
00969760 0,00 5.000 5.149

21/9 23/9 Pago Serv Tigo Telefon a TV-Int. Fibra 4053393130 5.000 0,00 149

21/9 23/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409218352500
01040556 0,00 5.000 5.149

21/9 23/9 Pago Serv Tigo Telefon a TV-Int. Fibra 4054780996 5.000 0,00 149

24/9 24/9 Transferencia recibida SPI TUFIPYPAARES2409242103500
00067384 0,00 300.000 300.149

24/9 24/9 Transferencia enviada SPI BGNBPYPX24092428320013622
120 300.000 0,00 149

25/9 25/9 Transferencia recibida SIPAP 24092501633 0,00 10.000.000 10.000.149

TRANSPORTE.......... 10.000.149

Para consultas sobre su estado de cuenta, favor comuniquese a la Línea Banco GNB 021 4176000

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera en virtud de lo
dispuesto en el Artículo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes



Número de Cuenta Fecha
Desde Hasta

01/09/24 26/09/24

Número de página

33

Nombre: CRISTHIAN RAMON FLORES SOSA

Dirección: Calle KM 9 1/2 MONDAY N° 0

Las operaciones consignadas en este extracto, serán consideradas como aceptadas, si no son objetadas por usted dentro de los 15 días de su remisión

13130634/001

Oper
Fecha

Valor
Descripción de la Transacción Referencia Débitos Créditos Saldo Diario

MOVIMIENTOS DE CUENTA

TRANSPORTE........... 10.000.149

25/9 25/9 Bca.Movil-transf.vía SIPAP GIRO 10.000.000 0,00 149

25/9 25/9 Reverso transf.enviada SIPAP 0,00 10.000.000 10.000.149

Número de Movimientos Saldo Promedio del Mes Total de Movimientos Saldo Diario

10.000.14924.497.90014.659.000CR:   29DB:   20

Estimado Cliente:
En caso de constatar diferencias o discrepancias en los datos expuestos en el presente extracto, favor comunicar los detalles de las mismas a nuestros
auditores externos PwC, a la dirección de correo: py_auditoria_gnb@pwc.com; Para otras consultas contacte con nuestros canales de atención.

Para consultas sobre su estado de cuenta, favor comuniquese a la Línea Banco GNB 021 4176000

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera en virtud de lo
dispuesto en el Artículo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes


